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Das Lokal aus Karlsruhe bietet 53 verschiedene Gerichte und Getranke auf dem Men fir durchschnittlich 5 €

an. Was Klemens Mack an Pizza & Gusto mag:

Dies war einer unserer Lieblingsorte, als wir an Karlsruhe gewdhnt waren. In den letzten Jahren scheint es, dass
der Kiichenchef Schwierigkeiten hat, die Standards einzuhalten. aber an den meisten Orten hatten wir
groRartiges Essen. Diese Bewertung bezieht sich auf unseren letzten Besuch im April 2017. Es kam vor, dass
die meisten Pizzastucke ausverkauft waren, aber der Koch war sehr eingehend und bot an, neue (person...
Weiterlesen. Wenn das Wetter angenehm ist kannst Du auch draufen essen und trinken. Was Jan Hohmann an
Pizza & Gusto nicht mag:

Pizza im Nano Format, zu viel Kase, Belag schwimmt in Tomatensof3e und Teig halb roh. Nicht zu empfehlen!!
Schlechteste Pizza die wir je gegessen haben. Jede TK Pizza schmeckt besser Weiterlesen. Wenn Du
schmackhafte amerikanische Speisen wie Burger oder Barbecue ausprobieren mochtest, bist Du im Pizza &
Gusto aus Karlsruhe genau richtig, auch die knusprig krosse Pizza, die traditional im Holzofen ofenfrisch
gebacken wird, solltest Du Dir nicht entgehen lassen. Nicht au3er Acht zu lassen ist die umfassende Selektion
an Kaffee- und Tee-Spezialitaten in diesem Lokal, Du findest feine stidamerikanische Gerichte auch im Meni.
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Pizza & Gusto Speisekarte

fllkoholische Getréinke

BIER

Pasta

TORTELLINI

10 meistbestellte Gerichte

ORIGINAL

Hauptgerichte

LASAGNE

gnocchi
GNOCCHI
Biere
MORETTI, 0,33L

Te Pizze Tiosse

PI1ZZA-CHAMPIGNONS

Im Ofen iiberbacken
TORTELLINI VEGETARISCH
ﬁoo S l (] I
SPEZIAL 0,33L

Pasta Zulaten

FLEISCHKLOSSCHEN

Coffee

CAPPUCCINO

6€

3€

8€

6€

2€

Cocktail
MARGARITA

BIER

PERONI, 0,33L

Drinks

GETRANKE

3€

AOHOYSCHE gefmme

BIRRA MORETTI, 0,33L

Restaurant Tialegorie

ITALIENISCH

Bebidas
BIRRA PERONI, 0,33L
COCA COLA, 0,33L

WARSTEINER, 0,33L
BECK’S, 0,33L

{llksoho{freie Getrénke
COCA-COLA ZERO

FANTA 0,33L
SPRITE, 0,33L

Salate

GEMISCHTER SALAT
THUNFISCHSALAT
CAPRESE-SALAT

3€
2€

3€
3€

2€
2€

5€
7€
7€
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RUCOLA-SALAT

Speisen enthalten auch
ZWIEBEL

TOMATE

KARTOFFEL

KARTOFFELN

TOMATE

SALAMI

Pizza

PIZZA SALAMI
PIZZA SCHINKEN

PIZZA SARDELLEN &
OLIVEN

PIZZA MARGHERITA
PIZZA SPINAT
PI1ZZA AUBERGINE

7€

7€

8€

7€
10 €
10 €

PIZZA-ZUCCHINI 10 €
PIZZA THUNFISCH 8€
P1ZZA-UBERRASCHUNG 10 €
PIZZA RUCOLA 10 €
Nicht kalegorisiert

NASTRO AZZURRO, 0,33L 3€
BIRRA BECK'’S, 0,33L 3€
BIRRA NASTRO AZZURRO, 0,33L 3€
BIRRA WARSTEINER, 0,33L 3€
ICE TEA, 0,5L 3€
PI1ZZA CALZONE MIT GEMUSE 10 €
PIZZA PIZZA CALZONE MIT

SCHINKEN, MOZZARELLA UND 8€
CHAMPIGNONS

PIZZA SCHINKEN & ANANAS 8€
PIZZA SCHINKEN & CHAMPIGNONS 8¢€
PIZZA SARDELLEN & OLIVEN 8€
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Pizza & Gusto

Blrgerstralle 7, 76133
Karlsruhe., Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 9:00-21:00
Dienstag 9:00-21:00
Mittwoch 9:00-21:00
Donnerstag 9:00-22:00
Freitag 9:00-22:00
Samstag 9:00-22:00
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